
Pracovní sešit

ŽIVLY V NÁS

2021 © www.danakratochvilova.cz

Týden č. 3.- Vzduch



2021 © www.danakratochvilova.cz

ŽIVLY V NÁS

Kolik bodů mám v tomto živlu?

 

 

 

 

Jaké vlastnosti živlu mám?

 

 

 

 

Které vlastnosti mi chybí?



2021 © www.danakratochvilova.cz

ŽIVLY V NÁS

Mé pocity z živlové vizualizace?

 

 

 

 

Je změna při opakování?

 

 

 

 

Co rituály? Jaké byly dojmy?



2021 © www.danakratochvilova.cz

ŽIVLY V NÁS

Jak na mě působí esence živlu?

 

 

 

 

Co vnímám z vibračního obrázku?

 

 

 

 

Mám magickou zbraň nebo jiný amulet?



2021 © www.danakratochvilova.cz

ŽIVLY V NÁS

Kdy chci živel posílit a jak to udělám?

 

 

 

 

Kdy potřebuji živel utlumit a jak si pomohu?

 

 

 

 

Mé další poznámky nebo otázky:


